
— 13803 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2388, 2389

2388

UCHWA£A Nr XXIV/303/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: uznania za pomnik przyrody topoli bia³ej (Populus alba) w Wêglewie

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianami) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w zwi¹zku z art. 40 i 45
ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie
przyrody (Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 ze zmianami), Rada
Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co nastêpuje:

§1. Uznaje siê za pomnik przyrody topolê bia³¹ (Populus
alba) o obwodzie pnia 470 cm i wysoko�ci 22 m, o imieniu
�Bia³ka Wêglewska�, znajduj¹c¹ siê na dzia³ce geodezyjnej nr
4 w Wêglewie.

§2. W stosunku do wymienionego w §1 pomnika przyro-
dy wprowadza siê nastêpuj¹ce zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania obiektu lub
obszaru,

2) uszkadzania lub zanieczyszczania gleby,

3) umieszczenia tablic reklamowych,

4) wykonywania prac ziemnych trwale zniekszta³caj¹cych
rze�bê terenu, z wyj¹tkiem prac zwi¹zanych z zabezpiecze-
niem przeciwpowodziowym albo budow¹, odbudow¹,
utrzymywaniem, remontem lub napraw¹ urz¹dzeñ wod-
nych.

§3. Pomnik przyrody opisany w §1 podlega ochronie w
celu zachowania szczególnej warto�ci przyrodniczej i krajo-
brazowej.

§4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Inspektor
ds. Ochrony �rodowiska Urzêdu Miasta i Gminy Pobiedziska.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Miasta i Gminy Pobiedziska.

Wiceprzewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) dr Dorota Nowacka

2389

UCHWA£A Nr XXIV/315/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie: przyznawania nagród i wyró¿nieñ za osi¹gniêcie wysokich wyników
 sportowych we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 28 ustawy z dnia
18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226,
poz. 1675 z pó�. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z
pó�n. zm.), Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Zawodnicy nie posiadaj¹cy licencji zawodnika oraz
zawodnicy w rozumieniu ustawy o sporcie kwalifikowanym
osi¹gaj¹cy wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie
miêdzynarodowym lub krajowym mog¹ otrzymywaæ wyró¿-
nienia i nagrody na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹.

2. Wyró¿nienia i nagrody mog¹ byæ przyznane osobom
fizycznym, stale zamieszka³ym na terenie Gminy Pobiedziska



— 13804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

lub cz³onkom klubów sportowych maj¹cych siedzibê i dzia³a-
j¹cych na terenie Gminy Pobiedziska.

§2. Przyznaje siê wyró¿nienia i nagrody:

a) za wysokie wyniki sportowe,

b) za zas³ugi dla sportu.

§3. Ustala siê regulamin przyznawania nagród i wyró¿-
nieñ wym. w §2, zwany dalej �regulaminem�, stanowi¹cy
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y Wysoko�æ �rodków finansowych

Poz. 2389

przeznaczonych na nagrody i wyró¿nienia bêdzie corocznie
okre�lana w uchwale bud¿etowej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) dr Dorota Nowacka

Za³¹cznik nr 1

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓ¯NIEÑ ZA OSI¥GNIÊCIE WYSOKICH
  WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓ£ZAWODNICTWIE MIÊDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM

§1. Regulamin okre�la:

1. wysoko�æ oraz zasady i tryb przyznawania nagród za
osi¹gniêcie wysokich wyników sportowych;

2. rodzaje wyró¿nieñ za osi¹gniêcie wysokich wyników
sportowych oraz zasady i tryb ich przyznawania.

§2. 1. Zawodnik, aby otrzymaæ nagrodê lub wyró¿nienie,
powinien posiadaæ wysokie lub o niewymiernym charakterze
osi¹gniêcia sportowe oraz:

- byæ zawodnikiem w rozumieniu ustaw o kulturze fizycznej
lub sporcie kwalifikowanym;

- uprawiaæ dyscypliny sportu okre�lone w rozporz¹dzeniu
wydanym przez ministra w³a�ciwego do spraw kultury
fizycznej i sportu;

- godnie reprezentowaæ Gminê Pobiedziska.

2. Za wysokie osi¹gniêcia sportowe przyjmuje siê uzy-
skanie miejsc medalowych i wysoko punktowanych we wspó³-
zawodnictwie miêdzynarodowym i krajowym we wszystkich
kategoriach wiekowych, w szczególno�ci:

- w igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach �wiata lub mi-
strzostwach Europy,

- w igrzyskach paraolimpijskich lub igrzyskach olimpijskich
g³uchych,

- akademickich mistrzostwach �wiata i uniwersjadach let-
nich i zimowych, Pucharze �wiata lub Pucharze Europy,

- w mistrzostwach Polski.

3. Za osi¹gniêcie wysokiego wyniku sportowego o nie-
wymiernym charakterze uwa¿a siê niezwykle rzadkie dokona-
nia sportowe.

§3. Osi¹gniêcia sportowe musz¹ byæ potwierdzone przez
w³a�ciwy zwi¹zek sportowy lub organizacjê zajmuj¹c¹ siê
sportem osób niepe³nosprawnych.

§4. Nagrody i wyró¿nienia przyznawane s¹ za osi¹gniêcia
indywidualne oraz zespo³owe � dla wyró¿niaj¹cych siê za-
wodników w zespole.

§5. 1. Nagrody i wyró¿nienia przyznaje Burmistrz Miasta
i Gminy na wniosek:

a) O�rodka Sportu i Rekreacji w Pobiedziskach,

b) Komisji O�wiaty i Kultury Rady Miejskiej Gminy Pobiedzi-
ska,

c) Komisji Bezpieczeñstwa Rady Miejskiej Gminy Pobiedzi-
ska,

d) organizacji lub instytucji realizuj¹cych zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu w Gminie Pobiedziska,

e) zwi¹zku sportowego lub organizacji zajmuj¹cej siê spor-
tem osób niepe³nosprawnych, o których mowa w §6,

f) klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik.

§6. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyró¿nienia powi-
nien zawieraæ:

- dane osobowe kandydata, w tym: imiê i nazwisko, datê
urodzenia, miejsce zamieszkania oraz nazwê szko³y, uczel-
ni lub zak³adu pracy,

- dane dotycz¹ce klubu sportowego, w tym: nazwê i adres
siedziby,

- dane dotycz¹ce dotychczasowej dzia³alno�ci albo infor-
macje o osi¹gniêciach, uzasadniaj¹ce przyznanie nagrody
lub wyró¿nienia wraz z dokumentacj¹ potwierdzaj¹c¹,

- wyra¿enie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych
osobowych oraz podanie do publicznej wiadomo�ci faktu
przyznania nagrody lub wyró¿nienia.

§7. Wnioski sk³ada siê w terminie do 15 stycznia roku,
nastêpuj¹cego po roku, w którym wynik zosta³ osi¹gniêty.



— 13805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

§8. Wnioski podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Radê Sportu
Gminy Pobiedziska.

§9. 1. Nagrody przyznawane s¹ w formie pieniê¿nej lub
rzeczowej.

2. Wysoko�æ nagrody pieniê¿nej lub warto�æ nagrody
rzeczowej nie mo¿e przekroczyæ kwoty 1.200 z³otych w danym
roku kalendarzowym.

3. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika w czasie
tych samych zawodów dwóch lub wiêcej wysokich wyników
sportowych, o których mowa w ust. 2, przyznaje siê nagrody,
których ³¹czna wysoko�æ lub warto�æ nie mo¿e przekroczyæ w
danym roku kalendarzowym kwoty 2.000 z³otych.

Poz. 2389, 2390

§10. 1. Wyró¿nieniami s¹: puchary, statuetki, plakietki,
medale, ksi¹¿ki, strój sportowy i sprzêt sportowy zwi¹zany z
uprawian¹ dyscyplin¹, drobne upominki rzeczowe, dyplomy
i listy pochwalne.

2. Warto�æ przyznanego wyró¿nienia nie mo¿e przekro-
czyæ kwoty 300 z³otych w danym roku kalendarzowym.

§11. Nagrody i wyró¿nienia wrêcza Burmistrz Miasta i
Gminy lub upowa¿niona przez niego osoba.

§12. Informacje o przyznanych nagrodach lub wyró¿nie-
niach podaje siê do publicznej wiadomo�ci.

2390

UCHWA£A Nr XXII/123/08 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze, z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz

szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze
zmianami) Rady Gminy Szyd³owo uchwala, co nastêpuje:

§1. Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze,
z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, przys³uguj¹ nieodp³atnie �wiad-
czeniobiorcom, których dochód nie przekracza kwot okre�lo-
nych:

1. dla osób samotnie gospodaruj¹cych - kwoty okre�lonej w
art. 8 ust. 1 pkt 1ustawy o pomocy spo³ecznej,

2. dla osób w rodzime - kwoty okre�lonej w art. 8 ust. 1 pkt
2 ustawy o pomocy spo³ecznej.

§2. 1. Osoby nie spe³niaj¹ce warunków okre�lonych w §1,
zwalnia siê czê�ciowo z odp³atno�ci za us³ugi w zale¿no�ci od
wysoko�ci posiadanego dochodu.

2. Wysoko�æ zwolnienia okre�laj¹ za³¹czniki Nr 1 i Nr 2
do mniejszej uchwa³y.

§3. Podstawê do podjêcia decyzji o przyznaniu us³ug
stanowi wywiad �rodowiskowy przeprowadzony przez pra-

cownika socjalnego okre�laj¹cy niezbêdny wymiar us³ug oraz
okres na jaki powinny byæ przyznane.

§4. W decyzji o przyznaniu us³ug okre�lonych w art. 50
ust. 1 i 2 ustawy o pomocy spo³ecznej okre�la siê wysoko�æ,
któr¹ ponosi �wiadczeniobiorca albo przyznaje �wiadczenie
nieodp³atnie oraz okres a tak¿e dzienny wymiar �wiadczenia
uwzglêdniaj¹cy sytuacjê bytow¹ i zdrowotn¹ objêtej nim
osoby.

§5. Op³ata za us³ugi opiekuñcze wnoszona jest przez
osoby zobowi¹zane do uiszczenia op³aty na rachunek banko-
wy Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Szyd³owie do
15 dnia ka¿dego miesi¹ca po wykonaniu us³ugi.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Szyd³owie.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Miros³aw Pierko


